

Międzyrzec Podlaski , dnia 24.10.2017r.

R-III.271.27.2017

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na „**Modernizacja Krytej Plywalni w Międzyrzecu Podlaskim**”

nr ogłoszenia: 604105-N-2017; data zamieszczenia: 19.10.2017

Miasto Międzyrzec Podlaski jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579) udziela wyjaśnień - odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie 1

Punkt VI SIWZ w pkt 1. określa że do oferty należy dołączyć opis oferowanego wyposażenia. Proszę o potwierdzenie, że dostarczanie kart katalogowych elementów składowych systemu ESOK , będzie spełniać oczekiwania Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że dostarczanie kart katalogowych elementów składowych systemu elektronicznego systemu obsługi klienta, będzie spełniało oczekiwania Zamawiającego.

Zapytanie 2

W wymogach SIWZ zawarty jest zapis:"13. Wykonawca ubiegający się o przedmiotowe zamówienie musi spełniać również warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej i zawodowej:

„Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje osobą zdolną do realizacji zamówienia tj. kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności drogowej wraz z informacją na temat jego kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnego do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez niego czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tą osobą.”

Odpowiedź

Zamawiający dokonał korekty SIWZ poprzez wykreślenie z załącznika nr 2 zapisu o treści:

„Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje osobą zdolną do realizacji zamówienia tj. kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności drogowej wraz z informacją na temat jego kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnego do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez niego czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tą osobą.”

Zamawiający informuje, iż treści zapytań i odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

WJ

BURMISTRZ MIASTA

Zbigniew Kot